АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

Об утверждении документации по планировке территории (проект

планировки территории, включая проект межевания территории),

в целях строительства индивидуальных жилых домов,

расположенной северо-западнее улицы Светлой села Борковка

городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 2.6 и 3.2 административного регламента администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении документации по

планировке территории», утвержденного постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 5 октября 2021 года

№ 2492, с учетом протокола публичных слушаний от 07 мая 2024 года,

рассмотрев обращение Сафоновой Натальи Васильевны, Котляровой Татьяны

Владимировны от 15 мая 2024 года № Вх-117-228685/24, администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

утвердить документацию по планировке территории (проект планировки

территории, включая проект межевания территории), в целях строительства

индивидуальных жилых домов, расположенной северо-западнее улицы Светлой

села Борковка городского округа город Выкса Нижегородской области

согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________